
HANKKEET 

 
Kaskikuusen kansalaisopisto on osallistunut v. 2007–2010 seuraaviin jo päättyneisiin 
hankkeisiin: Potkua elämään (työ- ja seniori-ikäisten liikunta ja terveys), Uusin eväin 
eteenpäin (maahanmuuttajien kotoutuminen), Terveystalkoot (yhdessä 
yhteistyöopistojen kanssa) ja Itä-Suomen virtuaalikansalaisopisto (yhdessä 

yhteistyöopistojen kanssa). 
 

 
Opistomme on mukana Kuopion kesäyliopiston hallinnoimissa 
Välittävä Pohjois-Savo- (avoimen yliopiston opinnot) ja 
Ammattitaidon syventäminen Itä-Suomen vapaan sivistystyön 
oppilaitoksissa (kansalaisopiston opettajien täydennyskoulutus, 

OSAAVA-ohjelma) -hankkeissa. Jälkimmäisessä hankkeessa 
toteutetaan pedagogista ja alakohtaista koulutusta nimenomaan 
vapaan sivistystyön opettajille Itä-Suomessa. Tämä hanke 
jatkuu Uusia ulottuvuuksia vapaan sivistystyön opettajien 
täydennyskoulutukseen Itä-Suomessa (OSAAVA 2 -hankkeella) v. 

2011-2012. 
 
Kaskikuusen kansalaisopisto on mukana lisäksi Opetus- ja kulttuuriministeriön 
rahoittamassa hankkeessa nimeltä Sosiaalisen tilinpidon mallintaminen osaksi 
kansalaisopistotoiminnan vaikuttavuuden/tuloksellisuuden arviointia. Hankkeessa ovat 

mukana Kaskikuusen lisäksi Kuopion, Koillis-Savon, Siilinjärvi-Maaningan ja Sisä-
Savon kansalaisopistot, joista viimeksi mainittu toimii hankkeen koordinaattorina. 
Hakijaopistot ovat tehneet pitkään monipuolista maakunnallista yhteistyötä eri 
ainealueiden kehittämisessä ja rehtorit ovat työstäneet hankehakemuksen yhdessä. 
 
Hankkeessa pyritään selvittämään kansalaisopistotoiminnan yksilötason mutta myös 
sosiaalisia ja yhteiskunnallisia vaikutuksia. OKM on myöntänyt 35 000 € LAKE-
hakemuksessa kuvattuun vapaan sivistystyön laatu- ja kehittämistavoitteita 
toteuttavaan toimintaan. Koordinaattoriopisto eli Sisä-Savon kansalaisopisto. 
Kaskikuusen kansalaisopiston SOT-vastaava toimii Sisko Väisänen. Avustusta saa 

käyttää vuosina 2010 ja 2011. Koska hankeen prosessi vaatii toteutuakseen toimintaa 
myös vuoden 2012 puolella, sille haettu ja saatu jatkorahoitusta. 


